
Forryttere! 

Austrått Hestesportsklubb har fått en 11 års gammel vallak. Han har tidligere vært traver, men har 

også godt noen år i rideskole. I den forbindelse ønsker vi i klubben å gi våre medlemmer  et nytt 

tilbud, å være forvert. Dvs ha ansvaret for hesten visse dager med både stell og kostnader. 

I tillegg til hesten vi har fått har vi også to hester til som vi ønsker forverter til. 

Mange ønsker å kjøpe hest, men det er en stor investering både økonomisk og tidsmessig. Da kan det 

være lurt og prøve å ha en hest uten de største forpliktelser og kostnader, før man går til anskaffelse 

av hest. Dette for å se om man synes det er greit med det å ha ansvaret for et dyr.Noen ønsker å ha 

hest men har ikke mulighet til dette da de ikke kan være i stallen hver eneste dag.De vil ha et par 

dager fast i uken. 

Klubben kan nå tilby Forrytterplasser på Face the Tribunal, Litjmann (nordlandshings)  og Storm Jens   

(pensjonert kaldblodstraver). Alle hestene vil stå inne hos Janne Melum. Vi ønsker å få til en skikkelig 

godt miljø, hvor rytterne kan lære av hverandre og at det er hestekyndige folk på stallen som har et 

overoppsyn. 

All ridning og stell er på eget ansvar. 

Forrytterne velger faste dager som de har ansvaret for hesten, med ridning og måkking av boks. De 

vil også få være med på foring og stell den/de dagene de har hest. (selvsagt så skal de slippe og 

komme før skoletid for foring etc, men de hjelper til på ettermiddagen) 

Man kan ha hesten alene dvs hver dag, eller to eller flere kan dele på en. Ved arrangement og 

fellestreninger så må man bytte på. Klubben vil være med på å sette opp en plan for dette. 

Hver hest vil også ha en dagbok slik at det blir skrevet hva som blir gjort hver dag.Man vil også ha 

stallmøter hvor det blir bestemt  litt av opplegget med hesten, slik at det ikke bare det er den ene 

som hopper og så må den andre ta alle skritteturene. Det skal byttes på 

En stor del av det å ha hest er kostnadene.  

Vi vil ta en dagspris, dvs forverten betaler for antall dager i måneden man har hesten.                       

Pris for dette blir kr 80,- pr dag. Har man to ganger i uka så vil kostnadene bli på ca 720,- pr måned.      

Har man tre ganger i uka ca 1080,-, en gang i uka ca 360,- pr måned.                                                                                   

Dette skal dekke stalleie, forkostnader, skoing, dyrlege osv Hvis det feks blir store dyrlege kostnader 

vil klubben dekke dette(såfremt ikke rytteren har handlet veldig uforsvarlig og er skyld i skadene) 

Klubben sender ut giro en gang pr måned. Det vil også være en måneds gjensidig oppsigelse, hvis det 

ikke er spesielle grunner, som at rytter ikke hånderer hesten og kan da av sikkerhetsmessige årsaker 

ikke kan ha hesten, og man må avslutte avtalen tidligere. (Hvis man er borte fra stallen så en av de 

faste dagene så må man betale.) 

Klubben vil ha rett til noe bruk av hestene til kurs, men rytterne vil da få igjen sine dager, og dette 

skal avtales i god tid. 

Det vil bli satt opp kontrakt med forrytter med foresatte og klubben.                                                                                                   

Er dette noe for deg, ta kontakt med Janne Melum eller Monica Leirvik. 



 


